
 

УКРАЇНА 
Тлумацька міська рада 

Івано-Франківського району Івано-Франківської області 
 

Рішення 
п’ятої  сесії Тлумацької міської ради 

 восьмого скликання 
 

Від 11 березня 2021 року 
№315-5/2021                                                                                    м. Тлумач 
 
Про затвердження переліку та  
тарифів на платні послуги в КНП  
«Тлумацька центральна міська лікарня» 
Тлумацької міської ради  
 
 Розглянувши звернення КНП «Тлумацька центральна міська лікарня» 
Тлумацької районної ради  від 04.03.2021р. №123/02-12 щодо вартості і назв 
платних послуг КНП «Тлумацька центральна міська лікарня», з метою 
відшкодування обґрунтованих витрат на надання медичних послуг, відповідно до 
постанови КМУ від 17.09.1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних 
закладах освіти (зі змінами), Закону України «Про ціни і ціноутворення» від 
21.06.2012 року № 5007-VI, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
 вирішила: 

1. Затвердити перелік та тарифи на платні послуги в комунальному  
некомерційному підприємстві «Тлумацька центральна міська лікарня» Тлумацької 
міської ради Івано-Франківського району Івано – Франківської області (додаються). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту (О.Мельник) та першого заступника міського голови В.Гнатюка. 

 
 
       Міський голова                                                           Ігор Петрук 



ЗАТВЕРДЖНО:   
рішення Тлумацької міської ради  
№315-5/2021  від 11.03.2021 р. 

 
Вартість платних послуг КНП ” Тлумацька ЦМЛ” ТМР  ІФР ІФО 

 

 №  
пп 

Вид дослідження  Вартість без ПДВ (грн.) 

1 1 Огляд  і консультація лікарем   терапевттом 44,19 
2 2 Огляд  і консультація лікарем  педіатром 44,19 
3 3 Огляд і консультація лікарем 

дерматовенерологом 
43,05 

4 4 Огляд лікарем  і консультація лікарем 
невропатологом 

43,05 

5 5 Огляд  і консультація лікарем 
офтальмологом 

46,73 

6 6 Огляд  і консультація лікарем 
отоларингологом 

45,45 

7 7  Консультація лікарем акушер-гінекологом 45,45 
8 8 Огляд лікарем акушер-гінекологом 75,45 
9 9 Огляд  і консультація лікарем  наркологом 41,92 
10 10 Огляд  і консультація лікарем психіатром 43,05 
11 11 Огляд  і консультація лікарем фтизіатром 43,05 
12 12 Огляд  і консультація лікарем 

ендокринологом 
43,05 

13 13 Огляд  і консультація лікарем  хірургом 44,19 
14 14 Огляд   і консультація  лікарем 

інфекціоністом 
43,05 

15 15 Огляд  і консультація лікарем  онкологом 40,93 
16 16  Огляд  і консультація лікарем урологом 43,05 
17 17 Огляд  і консультація лікарем 

травматологом 
45,45 

18 18 Огляд  і консультація лікарем кардіологом 44,19 
19 1 Ренген кісток черепа 102.44 
20 2 Ренген шийного відділу хребта 102.44 
21 3 Ренген плечової кістки 102.44 
22 4 Ренген грудного відділу хребта 102.44 
23 5 Ренген поперекового відділу 102.44 
24 6 Ренген крижового відділу 102.44 
25 7 Ренген стопи 102.44 
26 8 Ренген нижньої щелепи 87,54 
27 9 Ренген плечового суглоба 87,54 
28 10 Ренген ліктьового суглоба 87,54 
29 11 Ренген променево-зап’ястного суглоба 87,54 
30 12 Ренген ключиці 91,70 
31 13 Ренген лопатки 91,70 
32 14 Ренген передпліччя 91,70 
33 15 Ренген кистів 91,70 
34 16 Ренген кульшивого суглоба 91,70 
35 17 Ренген колінного суглоба 91,70 
36 18 Ренген таза 98,56 



37 19 Ренген гомілки 98,56 
38 20 Ренген ОЧП(чаші Клойберга) 98,56 
39 21 Ренген ОЧП (вільний таз) 98,56 
40 22 Оглядова урографія 98,56 
41 23 Флюрографія 37.27 
42 24 Ренген зуба 28.89 
43 25 Ренген легень(ОКГ) 106.16 
44 26 Ренген стегнових кісток 106.16 
45 1 ЕКГ 33.63 
46 1 Бактеріологічний посів сечі на флору 

+антибіотикограма 
98.20 

47 2 Бактеріологічний посів матеріалу на 
мікрофлору+антибіотикограма 
(з ран, очей, вух, жовчі, харкотиння, 
спинномозкової рідини, статевих органів, 
мазків з зіва і носа) 

138.85 

48 3 Дослідження калу на кишкову групу 
інфекцій+антибіотикограма 

124,76 

49 4  Бактеріологічний посів мазків з носа  на 
носійство золотистого стафілокока 

85,63 

50 5 Мікробіологічне  дослідження мазків 
(зів,ніс) на дифтерію 

71,93 

51 6 Дослідження калу на дисбактеріоз з 
ідентифікацією ентеробактерій  

176,57 

52 7 Дослідження мазків на грибки роду 
Candida+антимікотикограма 

89,32 

53 8 Визначення чутливості мікроорганізмів до 
антибіотиків  

94,79 

54 1 УЗД органів черевної порожнини 125,93 
55 2  УЗД нирок 63,26 
56 3 УЗД ЕКХОКС(УЗД серця) 104,91 
57 4 УЗД молочних залоз 83,89 
58 5 УЗД щитовидної залози 63,46 
59 6 УЗД передміхурової залози 103,59 
60 7 УЗД сечового міхура-нирок 83,89 
61 8 УЗД судин нижніх кінцівок, верхніх 

кінцівок 
84,35 

62 9 УЗД плевральних синусів 63,46 
63 10 УЗД органів калитки 63,46 
64 11 УЗД лімфатичних вузлів 63,46 
65 12 УЗД м’яких тканин 63,46 
66 13 УЗД сонних артерій 83,89 
67 1 УЗД органів малого тазу 77,54 
68 2 I скринінг вагітності 105,67 
69 3 II скринінг вагітності 134,67 
70 4 III скринінг вагітності 114,77 
71 5 Доплерометрія 57,85 
72 6 УЗД нирок 57,04 
73 7 Інші 57,04 
74 1 Гастроскопія 213,13 



75 2 Колоноскопія 383,64 
76 1  Коагулограма    111,85 
77 2 Група крові,резус фактор    54,97 
78 3 Швидкий тест на СНІД 110,10 
79 4 Швидкий тест на гепатит В 79,55 
80 5 Швидкий тест на гепатит С 80,14 
81 6 Аналіз сечі (автоматичний аналізатор)            49,36 
82 7 Загальний аналіз сечі 61,12 
83 8 Аналіз- глікозильований гемоглобін  95,63 
84 9 Аналіз крові на глюкозу                    56,59 
85 10 Аналіз крові на глюкозотолерантний тест      115,78 
86 11 Реакція мікропреципітації (РМП)  116,64 
87 12 Урогенітальний мазок на флору  74,17 
88 13 Гамма-глутаматтрансфераза 83,01 
89 14 Загальний аналіз крові обладнання –ФЕК  131,62 
90 15 Загальний аналіз крові (автоматичний 

гематологічний аналізатор) 
58,78 

91 16 Аналіз сечі за Нечипоренко 39,34 
92 17 Аналіз сечі за Зимницьким 37,55 
93 18 Цитологічне дослідження    93,11 
94 19 Аналіз крові на ретикулоцити    26,83 
95 20 Аналіз крові на тромбоцити 31,15 
96 21 Аналіз сечі на діастазу 64,31 
97 22 Аналіз сечі на наркотичні середники 77,54 
98 23 Аналіз калу на яйця гельмінтів та цисти 

простіших 
55,59 

99 24 Аналіз калу на яйця гостриків  (ентеробіоз)    45,83 
100 25 Дослідження калу на приховану кров              56,61 
101 26 Мікроскопія грибків(шкіра,нігті)   57,07 
102 27 Мікроскопія мокротиння на КСБ   96,16 
103 28 Дослідження пунктату       70,35 
104 29 Аланінамінотрансфераза  98,29 
105 30 Аспартатамінотрансфераза      94,54 
106 31 Альфа-амілаза                     56,50 
107 32 Лужна      фосфотаза             65,34 
108 33 Холестерин 68,34 
109 34 С-реактивний білок                                            38,61 
110 35 Ревмофактор    38,61 
111 36 Серомукоїди    52,16 
112 37 Загальний білірубін                                            55,83 
113 38 Прямий білірубін                    44,72 
114 39 Сечовина крові         46,09 
115 40 Сечовина сечі                                                      45,19 
116 41 Креатинін крові                                                  47,16 
117 42 Креатинін сечі                                                     44,71 
118 43 Сечова кислота                                                   55,80 
119 44 Загальний білок                                                  53,74 
120 45  Аналіз на альбумін 44,84 
121 46 Тимолова проба                                                  45,01 
122 47  Аналіз на залізо 53,99 



123 48 Аналіз на калій   58,53 
124 49 Аналіз на загальний кальцій                              66,94 
125 50 Аналіз на хлориди 65,25 
126 51 Аналіз на фосфор    69,39 
127 52 Аналіз на імуноглуболін G 129.85 
128 53 Аналіз на імуноглуболін M 130.00 

 
№  
Пп 

№  
пп 

Вид дослідження  Вартість без 
ПДВ (грн.) 

Вартість з  
ПДВ (грн.) 

129 1 Вартість медичних оглядів працівників певних 
категорій 

262,27 314,72 

130 1.1 Вартість медичних оглядів працівників певних 
категорій(без психіатра) 

244,67 293,60 

131 1.2 Вартість медичних оглядів працівників певних 
категорій (без нарколога) 

250,55 300,66 

132 1.3 Вартість медичних оглядів працівників певних 
категорій(без психіатра і нарколога) 

208,85 250,62 

133 2. Вартість профілактичних  медичних оглядів 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій діяльність яких пов’язана  з 
обслуговуванням населення і може призвести 
до поширення інфекційних хвороб (санітарна 
книжна) 
 

388,21 465,85 

134 3. Вартість медичного огляду та спеціальної 
перевірки особи, яка претендує на зайняття 
посади пов’язаної з виконанням фунцій держави 
або місцевого самоврядування 

271,10 325,32 

135 4. Вартість  медичних оглядів кандидатів у водії та 
водіїв транспортних засобів  та об’єктів 
дозвільної системи  (зброя) 

295,10 354,12 

136 5 Проведення наркологічного профілактичного 
огляду з видачею сертифікату   

72,01 86,41 

137 6 Видача дубліката сертифікату  
госпрозрахунковим наркологічним кабінетом   

17,05 20,46 

138 7 Медична підготовка водіїв транспортних 
засобів 

44,51 53,41 

139 8 Видача довідки психіатра 45,97 55,16 
140 9 Забір крові для експертизи в лабораторії ОНД 402,23 482,68 
141 10 Експертиза на наркотичний стан сп’яніння 

(експрес-тести) 
164,27 197,12 

142 11 Експертиза на алкогольне сп’яніння в 
наркокабінеті 

198,38 238,06 

143 12 Експертиза на наркотичне  сп’яніння (експрес-
тести) 

314,27 377,12 

 
     В.о. директора    _______________________________  Бойчук І.В. 


	Матеріали 5 сесії 1
	Матеріали 5 сесії 2
	Матеріали 5 сесії 3
	Матеріали 5 сесії 4
	Матеріали 5 сесії 5

